Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL CPSP 25/2019

DIVULGA CANDIDATOS SELECIONADOS PARA
BOLSA DE ESTUDO CONCEDIDA PELO
PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO
DA CAPES AO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM PSICOLOGIA
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando a Portaria CAPES nº 86/2013 e o
Edital CPSP 20/2019, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam divulgados, a seguir, os candidatos selecionados para concessão de bolsa de

estudo oferecida pela Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior – CAPES,

por meio do Programa Nacional de Pós-Doutorado – PNPD, ao Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Psicologia da Universidade São Francisco – USF:

I. Francine Nathalie Ferraresi Rodrigues Queluz

II. Priscila Zaia Bassinello

Art. 2º Os candidatos classificados serão convocados para assinar o Termo de Compromisso de

acordo com a liberação e quota da bolsa de estudo pelos órgãos de fomento.

§ 1º Caso os convocados não compareçam à chamada, serão automaticamente desclassificados.

§ 2º A liberação da bolsa de estudo ao Programa será efetuada exclusivamente pelos órgãos de

fomento.

Art. 3º Este processo tem validade até a abertura de novo Edital.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Campinas, 4 de dezembro de 2019.

Fabián Javier Marín Rueda
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia